¶ *De luengo tiempo.* In hoc erat magna varietas inter doctores vt late tradit Alberi. in l. imperium. C. de iurisd. omni. iud. colum. 1. 2. & 3.

¶ *De echamiento de tierra.* hæc poena est amissio ciuitatis de qua in l. 2. ff. de public. iudic.

¶ *Puro esmerado Señorío.* Nota bene istam diffinitionem meri imperij, in qua doctores antiqui & moderni multum infunderunt in l. imperium. ff. de iurisd. omni. iudic. & videtur approbata hic diffinitio Gofredi & aliorum antiquorum, quæ ponit Alberi. ibi col. 3. q. talis est merum imperium est summa potestas de publico introducta, cum necessitate iuris dicendi, & æquitatis statuenda, consistens: in ademptioe vltæ, ciuitatis, libertatis, vel membri mutilatione. doctores tamen in d. l. imperium. dicunt imperfectam esse hanc diffinitionem: cum multæ sint causæ meri imperij, quæ non adimunt vitam, ciuitatem, vel libertatem, nec membrum, vt ibi per Bart. Balb. & Alberi. late. vnde Bart. post Petrum ponit aliam diffinitionem, quam communiter sequitur, quæ talis est. Merum imperium est iurisdictione, quæ officio iudicis nobili expeditur, vel per actionem publicam vtilitatem respiciens principaliter, & ista est plenior. & ad istam legem potest dici, quod diffinitio huius. l. tantum fuit respectu delegationis, secundum l. placet. la. 1. C. de peda. iudicib. & non vt totalem diffinitionem meri imperij poneret. & adde, quod merum imperium, prout est in principe solo est absoluta potestas imperatori concessa, per l. regiam. Bal. in dicta lege. imperium. prima lectura. colum. 3. & merum imperium prout est in papa est absoluta potestas apostolice in spiritualibus a Deo concessa. Bal. ibidem. & an Episcopi habeant merum imperium, vid. per Bal. in repediēt. l. imperium. col. 6. & adde ad istam legem. l. 2. tit. 25. part. 4. quæ etiam ponit diffinitionem de qua hic.

¶ *Ad tñ ff. de ofi. eius cui mada est.*

& vt
Iaso.
rentia
contr
pem
tem &
pferib
rum
longa
re pe
C. de
li. lib.
Est. l. repro
1. tit. lex, q
15. li. de iur
4. no. men
ue re. 13. lib
copil. diuina
4 a ¶ *Si sen*
re. No
venit
imper
si nos
cõced
adde.
off. ei
dat. e
& Bal
col. 4
man
ro. &
2. in. 5
ff. de o
fec. v
5 b ¶ *De ar*
dores.
apud
seu iu
dinar
uincia
offici
meru
rium
licitas
uerfas
sic. pr
6 c ¶ *Man*
cord.
peda.
lex et
lis, &
clarat
7 d ¶ *De or*
Quid
set ex
iusta
idem
cum
sis m
riñ
tur v
becu
ge.
¶ *De*
Princ
rest su
re car
coran
except
non p
dinar
prius
eo lis
tur.
deleg
deleg
nitio

Juez ordinario, dar otro delegado, que lo oya, e lo libre, en su lugar, si quier, maguer non aya, ninguno de aquellos grandes embargos, que de suso dizimos.